
INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

w okresie między sesjami do 13 maja 2026 r.  

 

NAJWAŻNIEJSZE DECYZJE PODJĘTE  

PRZEZ ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

Na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2026 r. Zarząd Województwa Łódzkiego 

 podjął następujące uchwały: 

 

1) w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu nr FELD.06.01-IZ.00-0010/25 

pn.: „Szkoła odzwierciedleniem potrzeb rynku pracy” wybranego w sposób konkurencyjny 

w ramach Priorytetu FELD.06 Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego 

mieszkańcom, Działania FELD.06.01 Infrastruktura edukacyjna, Programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027; 

 

2) w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu nr FELD.06.01-IZ.00-0012/25 

pn.: „Zawodowcy na miarę przyszłości” wybranego w sposób konkurencyjny w ramach 

Priorytetu FELD.06 Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego mieszkańcom, 

Działania FELD.06.01 Infrastruktura edukacyjna, Programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;  

 

3) w sprawie przyznania Grantów Marszałka na promocję Województwa Łódzkiego w związku 

z realizacją działań o charakterze twórczym i artystycznym  w 2026 roku; 

 

4) w sprawie rozstrzygnięcia pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Łódzkiego w ramach programu „Mikrogranty dla Łódzkiego 

na rzecz rozwoju aktywności lokalnej i sektora pozarządowego"; 

 

5) w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa realizowanych 

w ramach budżetu obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2026 rok. 



Na posiedzeniu w dniu 5 maja 2026 r. Zarząd Województwa Łódzkiego 

podjął następujące uchwały: 

 

1) w sprawie ogłoszenia ósmego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku 

pn. „Wsparcie ochrony osobistej strażaków OSP oraz systemu łączności” oraz powołania 

Komisji konkursowej; 

 

2) w sprawie rozstrzygnięcia szóstego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku 

pn. „Wsparcie budowy potencjału obronnego”;  

 

3) w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2026 dotacji  

dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe;  

 

4) w sprawie przyznania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2026. 

 

Na posiedzeniu w dniu 12 maja 2026 r. Zarząd Województwa Łódzkiego  

podjął następujące uchwały: 

 

1) w sprawie rozstrzygnięcia czwartego otwartego konkursu ofert z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 roku;  

 

2) w sprawie rozstrzygnięcia czwartego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku 

pn. „Rozwój edukacyjny dzieci i młodzieży z zakresu ochrony przeciwpożarowej”;  

 

3) w sprawie ogłoszenia siódmego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Łódzkiego z zakresu  bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku 

pn. „Wsparcie podmiotów ochrony ludności w edukacji z zakresu ochrony ludności i obrony 

cywilnej” oraz powołania Komisji konkursowej; 

 



4) w sprawie zatwierdzenia wyników oceny oraz w sprawie wyboru projektu z wynikiem 

pozytywnym do dofinansowania w ramach naboru nr FELD.05.04-IZ.00-003/25, Działania 

FELD.05.04 Kultura i turystyka – ZIT  Sieradz- Zduńska Wola-Łask, Priorytetu FELD.05 

Fundusze europejskie dla rozwoju lokalnego w Łódzkiem w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;  

 

5) w sprawie zatwierdzenia wyników oceny oraz w sprawie wyboru projektów z wynikiem 

pozytywnym do dofinansowania w ramach naboru nr FELD.05.05-IZ.00-004/25, Działania 

FELD.05.05 Kultura i turystyka – ZIT Radomsko-Piotrków Trybunalski-Bełchatów, 

Priorytetu FELD.05 Fundusze europejskie dla rozwoju lokalnego w Łódzkiem w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 

 

Pełną informację o działalności Zarządu Województwa Łódzkiego można znaleźć pod 

poniższym linkiem: 

 

https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarzadu-

wojewodztwa-lodzkiego 

https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/uchwały-zarzadu 
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https://bip.lodzkie.pl/zarzad-wojewodztwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarzadu-wojewodztwa-lodzkiego
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Dodatkowe informacje: 

 

Szpital w Zgierzu po remoncie 

24 kwietnia 2026 r. w szpitalu w Zgierzu oficjalnie otwarto po remoncie dwa ważne oddziały 

– Otolaryngologiczny oraz Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej. W wydarzeniu wzięli udział 

Marszałek Joanna Skrzydlewska i Wicemarszałek Piotr Wojtysiak. 

 

Sky Hub w wersji 2.0 

SkyHub – przestrzeń dla przedsiębiorców został ponownie otwarty. W wydarzeniu, które miało 

miejsce 24 kwietnia 2026 r. wzięła udział Marszałek Joanna Skrzydlewska.  

 

Dni Japońskie 

25 kwietnia 2026 r. na Uniwersytecie Łódzkim rozpoczęły się Dni Japońskie, cykliczne 

wydarzenie organizowane przez Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny oraz Klub Yakumo-

Goto. W oficjalnym otwarciu wzięła udział Marszałek Joanna Skrzydlewska.  

 

Znicz olimpijski zapłonął 

W Starym Kinie w Ogrodach Geyera uroczyście zainaugurowana została XXXII Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych. Znicz olimpijski zapalił Władimir Siemirunnij, 

wicemistrz ostatnich Igrzysk zimowych w Mediolanie. Oficjalnego otwarcia Olimpiady 

Młodzieży dokonała Joanna Skrzydlewska, Marszałek Województwa Łódzkiego. 

 

Łódzkie dla młodych 

5 milionów złotych wynosi pula środków w drugiej odsłonie projektu Łódzkie dla młodych, 

w którym Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego wspiera publiczne uczelnie 

w regionie. Start programu ogłosiła 28 kwietnia 2026 r. Marszałek Joanna Skrzydlewska.  

 

Wsparcie dla OSP 

4 maja 2026 r. prawie 70 jednostek OSP podpisało umowy, które pozwolą im zmodernizować 

i doposażyć remizy. Łącznie to 3,5 mln zł dofinansowania na inwestycje w bezpieczeństwo 

mieszkańców i samych druhów. Samorząd Województwa Łódzkiego reprezentowali Marszałek 

Joanna Skrzydlewska i Wicemarszałek Piotr Wojtysiak.  

 

 



Czesi z wizytą w Łódzkiem 

Delegacja władz samorządu Kraju Południowomorawskiego odwiedziła Województwo 

Łódzkie, poznając zarówno bogate dziedzictwo regionu i nowoczesne kształcenie zawodowe. 

W spotkaniach, które miały miejsce 5 maja 2026 r. wziął udział Artur Ostrowski, Członek 

Zarządu Województwa Łódzkiego.  

 

Współpraca z MON 

5 maja 2026 r. Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Samorząd Województwa Łódzkiego 

podpisały list intencyjny. To deklaracja współpracy, której celem jest przejęcie 

Wojewódzkiego Szpitala im. Pirogowa przez MON. Samorząd Województwa Łódzkiego 

reprezentowała Marszałek Joanna Skrzydlewska.  

 

Bezpłatna rehabilitacja dla seniorów 

W województwie łódzkim rusza pierwszy kompleksowy program bezpłatnej rehabilitacji dla 

osób powyżej 60. roku życia. Skorzysta z niego ponad 2400 mieszkańców regionu. Start 

programu ogłosili 6 maja 2026 r. Marszałek Joanna Skrzydlewska i Wicemarszałek Piotr 

Wojtysiak.  

 

Łódzkie dla zwierząt 

Niemal 40 gmin otrzymało pieniądze z programu "Łódzkie dla zwierząt”. To kilkaset tysięcy 

złotych na działania, które mają ograniczyć liczbę bezpańskich psów i kotów w województwie. 

6 maja 2026 r. w Aleksandrowie Łódzkim zostały podpisane umowy. W wydarzeniu wzięła 

udział Marszałek Joanna Skrzydlewska i Wicemarszałek Agnieszka Ryś.  

 

Budowa GOK w Widawie rozpoczęta 

7 maja 2026 r. w Widawie odbyła się uroczystość symbolicznego wmurowania kamienia 

węgielnego pod budowę nowego Gminnego Ośrodka Kultury. W wydarzeniu wzięły udział: 

Marszałek Joanna Skrzydlewska i Wicemarszałek Agnieszka Ryś. 

 

Łódzkie Sploty Biznesu 

Łódzkie Sploty Biznesu to wydarzenie, które po raz drugi przyciągnęło na Politechnikę Łódzką 

naukowców, firmy, które współpracują przy tworzeniu swoich wyrobów tekstylnych. Nie 

zabrakło również: samorządowców i  instytucji otoczenia biznesu, projektantów i studentów. 



W wydarzeniu, które miało miejsce 7 maja 2026 r. wzięła udział Marszałek Joanna 

Skrzydlewska.  

 

Współpraca z CPK 

Port Lotniczy Łódź oraz Centralny Port Komunikacyjny podpisały list intencyjny o współpracy. 

Chodzi m.in. o rozwój transportu lotniczego, szkolenie kadr i wykorzystanie potencjału 

łódzkiego lotniska w budowie nowoczesnego systemu komunikacyjnego w Polsce. 

W wydarzeniu, które miało miejsce 12 maja 2026 r. wzięła udział Marszałek Joanna 

Skrzydlewska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W OKRESIE  

MIĘDZY SESJAMI 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej  

Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Działań na Rzecz Rodzin Wielodzietnych 

w Województwie Łódzkim pod nazwą „Wojewódzka Karta Rodzin Wielodzietnych” za rok 

2025. 

2. Informacja o stanie realizacji Programu Działań na Rzecz Wsparcia Osób Starszych 

w Województwie Łódzkim pod nazwą „Karta Seniora Województwa Łódzkiego” za rok 

2025. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2026 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2026 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Łódzkiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na 

rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

łódzkiego, przeznaczonej na realizację działań zapobiegających wypaleniu zawodowemu 

osób, które pracują z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami neurorozwojowymi oraz 

zaburzeniami psychicznymi, w ramach zadania „Łódzkie dba o zdrowie psychiczne”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach. 

 

Posiedzenie prowadził Tomasz Karauda - wiceprzewodniczący komisji. Sprawozdanie 

z realizacji Programu Działań na Rzecz Rodzin Wielodzietnych w Województwie Łódzkim 

oraz Informację o stanie realizacji Programu Działań na Rzecz Wsparcia Osób Starszych 

w Województwie Łódzkim przedstawiła Kamila Dutkiewicz – dyrektor Regionalnego Centrum 

Polityki Społecznej w Łodzi. Po krótkirj dyskusji oba dokumenty zostały przyjęte przez 



komisję. Projekty uchwał finansowych omówił Michał Miazek – Skarbnik Województwa 

Łódzkiego. Zmiany w zakresie merytorycznym komisji dotyczyły m. in.: zwiększenia 

dochodów w zadaniu pn.: „Zwroty środków z lat ubiegłych" o kwotę 258.408 zł z tytułu 

rozliczenia środków przeznaczonych na realizację programu profilaktycznego realizowanego 

w 2025 roku. Kolejne projekty uchwał zreferowała Magdalena Amrozik – dyrektor 

Departamentu Polityki Zdrowotnej. W wyniku głosowania wszystkie projekty uchwał zawarte 

w porządku posiedzenia uzyskały pozytywną opinię komisji. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

na rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu 

województwa łódzkiego, przeznaczonej na dofinasowanie zadań w zakresie rozwoju 

zielonej infrastruktury – „Łódzkie dla klimatu”. 

2. Zaopiniowanie projektu podziału dotacji dla spółek wodnych w Województwie Łódzkim 

na 2026 r. 

 

Posiedzenie prowadziła Magdalena Spólnicka – przewodnicząca komisji. Dyrektor 

Departamentu Klimatu i Środowiska - Maciej Pachulski zreferował projekt uchwały w sprawie 

udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na 2026 rok pomocy finansowej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu województwa łódzkiego na dofinansowanie zadań z zakresu 

rozwoju zielonej infrastruktury w ramach programu „Łódzkie dla klimatu”. Przedstawił główne 

założenia programu, jego budżet, liczbę zgłoszonych wniosków, liczbę rekomendowanych 

zadań oraz kryteria oceny. Dyrektor Departamentu Rolnictwa - Ewa Czarnecka zreferowała 

projekt podziału dotacji dla spółek wodnych w województwie łódzkim na rok 2026. Omówiła 

nabór wniosków, liczbę podmiotów rekomendowanych do dofinansowania, łączną kwotę 

wsparcia oraz przeznaczenie dotacji na modernizację, wykonanie i konserwację rowów 

melioracyjnych. Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję. 

 

 



Komisja Rozwoju Regionalnego, Gospodarki i Bezpieczeństwa 

Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Informacja „Rynek Pracy w Województwie Łódzkim w 2025 roku”. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2026 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2026 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Łódzkiego. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na 

rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego województwa 

łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy 

„Łódzkie dla Osiedli” na 2026 r. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na 

rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa 

łódzkiego, przeznaczonej na dofinasowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury – „Łódzkie dla klimatu”. 

 

Posiedzenie prowadziła Hanna Gill-Piątek – przewodnicząca komisji. Skarbnik 

Województwa Łódzkiego - Michał Miazek zreferował projekty uchwał dotyczące zmian 

w budżecie Województwa Łódzkiego na 2026 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. Projekty obejmowały m.in. środki na kontynuację programu zdrowotnego 

dotyczącego walki z otyłością wśród dzieci, zabezpieczenie środków na zakup aparatu USG 

dla szpitala w Piotrkowie Trybunalskim, przesunięcia środków w Departamencie 

Bezpieczeństwa i Kontroli oraz zmiany związane z projektem „Razem wspieramy adopcję”. 

Dyrektor Kancelarii Marszałka - Jolanta Baranowska zreferowała projekt uchwały dotyczący 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach programu 

„Łódzkie dla osiedli” w 2026 roku. Projekt zakładał przeznaczenie 750 000 zł na wsparcie rad 

osiedli, przy czym rekomendowano udzielenie pomocy 75 radom osiedli z 18 gmin. Dyrektor 

Departamentu Klimatu i Środowiska - Maciej Pachulski zreferował projekt uchwały dotyczący 

programu „Łódzkie dla klimatu”. Projekt przewidywał przeznaczenie 2 000 000 zł na 



dofinansowanie zadań z zakresu rozwoju zielonej infrastruktury, adaptacji do zmian klimatu, 

gospodarki wodnej oraz edukacji ekologicznej; do wsparcia rekomendowano 21 wniosków. 

Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

 Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

 

Posiedzenie prowadził Maciej Sulgan - przewodniczący komisji. Wniosek będący 

wezwaniem do usunięcia naruszenia interesu prawnego dotyczącego uchylenia w całości, a co 

najmniej w części, tj. w zakresie § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Nr 45/2005 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie Załęczańskiego Parku Krajobrazowego 

w granicach województwa łódzkiego został omówiony przez Juliusza Góraja – dyrektora 

Kancelarii Sejmiku, Katarzynę Krakowską – dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Łódzkiego, Macieja Pachulskiego – dyrektora Departamentu Klimatu 

i Środowiska oraz Radosława Rzeźnika – zastępcę dyrektora ww. departamentu. Dyskusja 

radnych dotyczyła położenia działki będącej własnością Wnioskodawcy, czasu jej nabycia 

przez Wnioskodawcę oraz ewentualnej bezpowrotnej utraty wartości przyrodniczych, 

historycznych i kulturowych Załęczańskiego Parku Krajobrazowego w przypadku wyrażenia 

zgody na wydobycie wapienia, które stanowiło przedmiot wniosku. W wyniku głosowania 

komisja uznała wniosek za bezzasadny. 

Komisja Budżetu i Finansów 

Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa 

łódzkiego na 2026 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca 

uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2026 rok. 



2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Łódzkiego. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

na rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu 

województwa łódzkiego, przeznaczonej na realizację działań zapobiegających wypaleniu 

zawodowemu osób, które pracują z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami neurorozwojowymi 

oraz zaburzeniami psychicznymi, w ramach zadania „Łódzkie dba o zdrowie psychiczne”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego  

w formie dotacji celowej w ramach zadania pn. „Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 

2026”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

na rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego województwa 

łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy 

„Łódzkie dla Osiedli” na 2026 r. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

na rok 2026 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu 

województwa łódzkiego, przeznaczonej na dofinasowanie zadań w zakresie rozwoju 

zielonej infrastruktury – „Łódzkie dla klimatu”. 

 

Posiedzenie prowadził Maciej Riemer – przewodniczący komisji. Skarbnik 

Województwa Łódzkiego - Michał Miazek zreferował projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Województwa Łódzkiego, obejmujący zwiększenie dochodów i wydatków budżetu 

m.in. na program profilaktyczny dotyczący walki z otyłością wśród dzieci, zakup aparatu USG 

dla szpitala w Piotrkowie Trybunalskim, zadania przeciwpożarowe w jednostkach ochrony 

zdrowia oraz rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 482 w miejscowości Pieczyska. Następnie 

Skarbnik omówił projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

wskazując, że wynika on z konieczności dostosowania WPF do zmian w budżecie. Projekt 

uchwały dotyczący programu „Łódzkie dba o zdrowie psychiczne” omówiła Magdalena 

Amrozik – dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej. Projekt uchwały dotyczący zadania 

„Infrastruktura turystyczna w Łódzkiem 2026”, obejmujący dofinansowanie zadań związanych 

z rozwojem miejsc postojowych rowerowych i przywodnych przedstawiła Luiza Staszczak-

Gąsiorek – dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki. Następnie dyrektor Kancelarii 



Marszałka - Jolanta Baranowska zreferowała projekt uchwały dotyczący programu „Łódzkie 

dla osiedli”, w ramach którego wsparcie otrzymać ma 75 rad osiedli. W dalszej części 

posiedzenia dyrektor Departamentu Klimatu i Środowiska - Maciej Pachulski omówił projekt 

uchwały dotyczący zadania „Łódzkie dla klimatu”, obejmujący wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie zielonej infrastruktury, adaptacji do zmian klimatu, edukacji 

ekologicznej i gospodarki wodnej. Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie 

zaopiniowane przez komisję. 

 

Komisja Nauki, Kultury i Sportu  

Posiedzenie w dniu 21 kwietnia 2026 r. 

 

Tematyka posiedzenia: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego 

pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie 

dotacji celowej w ramach zadania pn. „Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 2026”. 

 

Posiedzenie prowadziła Justyna Kulig - przewodnicząca komisji. Punkt będący 

w porządku posiedzenia omówiła Luiza Staszczak-Gąsiorek – dyrektor Departamentu Sportu 

i Turystyki. W ramach zadania pn. „Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 2026” przyznano 

17 dotacji na łączą kwotę 1 200 000 zł. W wyniku głosowania projekt uchwał zawarty 

w porządku obrad uzyskał pozytywną opinię komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI  

PRZEWODNICZĄCEJ SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  

W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI 

 

• 22.04.2026 r. – Uroczystość wręczenia zaświadczeń laureatom wojewódzkich konkursów 

przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych, Łódź; 

 

• 23.04.2026 r. – Międzynarodowa Konferencja Psychologiczna, Łódź; 

 

• 25.04.2026 r. – Ceremonia Otwarcia Zawodów XXXII Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży, Łódź; 

 

• 28.04.2026 r. – uroczyste wręczenie Stypendiów Summer Dying Loud, Aleksandrów 

Łódzki; 

 

• 02.05.2026 r. – 10-lecie Zgierskiego Centrum Seniora, Zgierz; 

 

• 03.05.2026 r. – Obchody Święta Konstytucji, Aleksandrów Łódzki; 

 

• 07.05.2026 r. – Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnościami, Zgierz; 

 

• 09.05.2026 r. - XXVI Ogólnopolski Puchar Dzieci w Karate Tradycyjnym, Łódź; 

 

• 09.05.2026 r. - Strażacka Majówka, Głowno; 

 

• 11.05.2026 r. – wspólny bieg – "Jak samorząd nauka i biznes razem budują gospodarkę 

jutra", WFOŚiGW w Łodzi. 

 


